Prereitura Munidiaj de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO NA)097/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio probató,1
tio, visto ter sido habilitado em concurso palio°, realizado em 20-0,2

702 o cidadão JOX0 MASAYUQUI NAWANAMI, para exercer o cargo de "Auxili

ar. de Escrittívio Nível 13" de classe de carreira, nos termos da lei'

n9.29/70 de 17-08-70, do MUnicipio de Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PUBLIqUE-SE. CUMPRA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE UMUARAMA, Divisão do Pessoal, aos 20 dias do mes de outubro I

de 1.970 - (hum mil novecentos e setenta).

zzawaraww.,_

JOãO C exI NETTO,

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001